

“Kendilerine hak gelince, onu yalanladılar; fakat alaya aldıklarının haberleri onlara gelecektir.” (En’am Suresi, 5)

Allah ayetinde Kendisi’ne ve ahirete iman etmeyen, gönderilen elçilere ve hak Kitaplara inanmayan, dine, Allah'ın ayetlerine ve elçilerine karşı alaycı yaklaşımlar içinde olan insanların kendilerinden uzak gördükleri azaplarla mutlaka karşılaşacaklarını haber vermektedir.

Din ahlakından uzak yaşayan insanların dine ve Allah'ın ayetlerine karşı alaycı tavırları, gönderilen elçilerle ve elçilerin yanlarındaki müminlerle alay etmeleri, dünya tarihi boyunca süregelen bir durumdur. Allah'ın gücünü ve büyüklüğünü takdir edemeyen bu insanlar, yaptıklarının karşılığını mutlaka alacaklarını anlamazlıktan gelerek pervasızca yaşamlarını sürdürmüşlerdir. Geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de, iman etmedikleri için gerçeklere karşı alaycı tavır gösteren kişiler olacaktır. Allah bu insanların işledikleri suçların karşılığını ahirette mutlaka göreceklerini Kuran ayetleriyle bizlere haber vermektedir. Ancak henüz dünyadayken de bu karşılık kendilerine ulaşacaktır. Kendileri din ahlakıyla, Müslümanlarla, Allah'ın elçileri ve ayetleriyle alay ettiklerini zannederken asıl Allah Katında küçük düşenler onlar olacaktır. Allah bu gerçeği, bir ayetinde kesin olarak haber vermiştir:

“(Asıl) Allah onlarla alay eder ve taşkınlıkları içinde şaşkınca dolaşmalarına (belli bir) süre tanır.”
(Bakara Suresi, 15)

Bu iman etmeyen insanlar, kendilerine verilen süreye aldanarak çok büyük bir tuzağa düşerler. Hayatları boyunca din ahlakına, Allah'ın elçilerine ve müminlere karşı mücadele ederler ve bundan dolayı hiçbir karşılık görmeyeceklerini zannederler. Ancak unutulmamalıdır ki her insan Allah'ın indirdiği din ahlakını yaşamakla yükümlüdür ve inkar ediyor olması onu bu sorumluluktan kurtarmaz. Dolayısıyla söz konusu kişiler bu tutumlarına bir son vermedikleri takdirde "hesap günü" geldiğinde yaptıklarının cezasını çok şiddetli olarak mutlaka alacaklardır.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/kendilerine-hak-gelince-onu-yalanladilar-fakat-alaya-aldiklarinin-haberleri-onlara-gelecektir-enam-s>